様式Ｍ－３
令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人情報通信研究機構
理事長　殿

	住　所

	事業者名

	代表者役職-氏名

(押印省略)

国際標準化活動支援助成金
委任状（請求書のみ）

令和　年　月　日付け情通機　　　　　　　号をもって交付決定通知のありました標記の助成金に係る請求書に関する行為・権利を、私は、下記の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

	代理人
	住　所

	事業者名

	部署名

	役職・氏名

(押印省略)

委任事項
機構から精算払を受けるために提出する請求書に係る請求者の名義
	管理番号

	研究開発プロジェクト名